

Sociálna poisťovňa, ústredie  
29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, SR  
IČO: 30807484  
Kontaktná osoba: Darina Čáčková; Telefón: +421 906171280  
E-mail: darina.cackova@socpoist.sk

Cenová ponuka do verejnej súťaže uverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania  
č. 189/2013 zo dňa 27.09.2013 pod zn. 15962 – MST s názvom:

„Dodávka a inštalácia zariadení výpočtovej techniky - serverov pre aplikačnú a obslužnú IT  
infraštruktúru, náhradných dielov pre servery a softvérového vybavenia“

Časť „Kritériá“

DATALAN, a.s.  
Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava  
Tel.: +421 2 50257777; Fax: +421 2 50257700  
info@datalan.sk  
IČO: 35810734, IČ DPH: SK2020259175

#### Zoznam dokladov a dokumentov

1	Formulár D - Návrh uchádzača na plnenie kritéria .....	2
2	Návrh zmluvy .....	3-22
3	Príloha č. 2 - Cenová kalkulácia predmetu zmluvy.....	23-24
4	CD nosič.....	25

.....  
Ing. Marek Paščák  
člen predstavenstva DATALAN, a.s.

Bratislava, dňa 5. novembra 2013



**1 Formulár D - Návrh uchádzača na plnenie kritéria**

1. Obchodné meno uchádzača:

**DATALAN, a.s.**

2. Adresa alebo sídlo uchádzača:

**Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava**

3. Predmet zákazky:

**Dodávka a inštalácia zariadení výpočtovej techniky - serverov  
pre aplikačnú a obslužnú IT infraštruktúru, náhradných dielov  
pre servery a softvérového vybavenia**

Kritérium č.1	Návrh uchádzača na plnenie kritéria v EUR s DPH
Celková cena za predmet zákazky	1 081 716,00 €

.....  
Ing. Marek Paščák  
člen predstavenstva DATALAN, a.s.

Bratislava, dňa 5. novembra 2013

2



### 3 Príloha č. 2 - Cenová kalkulácia predmetu zmluvy

1. Obchodné meno uchádzača:

**DATALAN, a.s.**

2. Adresa alebo sídlo uchádzača:

**Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava**

3. Predmet zákazky:

**Dodávka a inštalácia zariadení výpočtovej techniky - serverov pre aplikačnú a obslužnú IT infraštruktúru, náhradných dielov pre servery a softvérového vybavenia**

p.č.	Zariadenie výpočtovej techniky - obchodné označenie	Počet kusov	Jednotková cena v € bez DPH	Jednotková cena v € s DPH	Celková cena za požadované kusy v € bez DPH	Celková cena za požadované kusy v € s DPH
Stĺ 1	Stĺ 2	Stĺ 3	Stĺ 4	Stĺ 5	Stĺ 6	Stĺ 7
1.	S1	5	45 000,00 €	54 000,00 €	225 000,00 €	270 000,00 €
2.	Cena za inštaláciu serverov	5	3 200,00 €	3 840,00 €	16 000,00 €	19 200,00 €
3.	Cena – záručný servis (36 mesiacov, doba odstránenia vady do 24 h.)	5	7 000,00 €	8 400,00 €	35 000,00 €	42 000,00 €
4.	<b>Cena spolu za dodávku serverov (S1)</b>		x	x	<b>276 000,00 €</b>	<b>331 200,00 €</b>
5.	RAM1	128	160,00 €	192,00 €	20 480,00 €	24 576,00 €
6.	NIC1	4	1 500,00 €	1 800,00 €	6 000,00 €	7 200,00 €
7.	Cena spolu za dodávku náhradných dielov pre servery vrátane dopravy a záručného servisu (24 mesiacov, doba odstránenia vady do 48 h.)		x	x	<b>26 480,00 €</b>	<b>31 776,00 €</b>
8.	SW1	24	2 200,00 €	2 640,00 €	52 800,00 €	63 360,00 €
9.	SW2	5	8 900,00 €	10 680,00 €	44 500,00 €	53 400,00 €
10.	SW3	4	400,00 €	480,00 €	1 600,00 €	1 920,00 €
11.	SW4	15	400,00 €	480,00 €	6 000,00 €	7 200,00 €
12.	SW5	18	10 600,00 €	12 720,00 €	190 800,00 €	228 960,00 €
13.	SW6	4	18 000,00 €	21 600,00 €	72 000,00 €	86 400,00 €
14.	SW7	1	33 000,00 €	39 600,00 €	33 000,00 €	39 600,00 €
15.	SW8	3	4 250,00 €	5 100,00 €	12 750,00 €	15 300,00 €
16.	SW9	8	2 000,00 €	2 400,00 €	16 000,00 €	19 200,00 €
17.	SW10	28	700,00 €	840,00 €	19 600,00 €	23 520,00 €
18.	SW11	10	3 000,00 €	3 600,00 €	30 000,00 €	36 000,00 €
19.	SW12	70	1 250,00 €	1 500,00 €	87 500,00 €	105 000,00 €
20.	SW13	22	1 200,00 €	1 440,00 €	26 400,00 €	31 680,00 €
21.	SW14	6	1 000,00 €	1 200,00 €	6 000,00 €	7 200,00 €

22.	Cena spolu za dodávku softvérového vybavenia SW1 až SW12 vrátane dopravy a záručného servisu (24 mesiacov)		x	x	598 950,00 €	718 740,00 €
23.	C e l k o m za predmet zákazky		x	x	901 430,00 €	1 081 716,00 €

Bratislava, dňa 5. novembra 2013

.....  
Ing. Marek Paščák  
člen predstavenstva DATALAN, a.s.